

158

S.C. MAD - CONS S.R.L.
Mun. Campulung Mold., Jud. Suceava
C.U.I. NR. 17385327
NR. J33/444/21.03.2005
TEL. MOB. 0740231628



**DEVIZ ESTIMATIV LUCRARI CONSTRUIRE ANEXA -
POJORITA, JUD. SUCEAVA
(LANGA CAMINUL CULTURAL)**

NR. CRT.	DENUMIRE ARTICOL CANT+UM	PREȚ UNITAR	MAT.	MAN.	UTILAJ	TOTAL
1.	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate 33,36 mc	- 42,24 -	0	1419	0	1419
2.	Preparare si turnare beton in fundatii 22,50 mc	155,30 99,30 8,80	3494	2234	198	5926
3.	Preparare si turnare beton in placa 19,50 mc	164,70 123,39 9,10	3212	2406	177	5795
4.	Preparare si turnare beton in rampa de acces 0,68 mc	164,70 123,39 9.10	112	84	6	202

5.	Schelet din lemn ecarisat de rasinoase, inclusiv peretii magaziei de materiale 27,00 mc	700,00 240,00 3,00	18900	6480	81	25461
6.	Pereti din sipci de lemn la magaziile de lemne 115,50 mp	34,00 10,38 0,50	3927	1199	58	5184
7.	Sarpanta din lemn ecarisat de rasinoase 154,85 mp	16,92 9,60 0,65	2620	1487	101	4208
8.	Infundat pereti pod cu scandura 64,00 mp	19,00 7,17 0,30	1216	458	19	1693
9.	Astereala din scanduri de rasinoase 170,20 mp	13,70 6,38 0,30	2332	1086	51	3469
10.	Invelitoare din tigla metalica 170,20 mp	40,00 14,25 0,00	6808	2425	0	9233
11.	Jgheaburi si burlane din tabla 50,60 m	12,80 17,60 33,00	648	891	1670	3209
12.	Usi dulgheresti din dulapi de rasinoase 3 buc x 1,0x2,1 = 6,30 mp	110,00 39,86 0,85	693	251	5	949

13.	Ignifugarea lemnariei aparente 331,60 mp	2,20 3,40 0,00	730	1127	0	1857
14.	Usa metalica la garaj 1 buc	7000,0 200,00 0,00	7000	200	0	7200
14.	Instalatie electrica	300 200 0	300	200	0	500
	TOTAL		51992	21947	2366	76305
	Contributie asiguratorie pentru munca	2,25%		494		494
	Cheltuieli de aprovizionare si transport	5%	2600			2600
	TOTAL CHELTUIELI DIRECTE		54.592	22.441	2.366	79.399
	Chelt indirecte	8%				6.352
	Profit	4%				3.176
	TOTAL DEVIZ (fara TVA)					88.927
	T.V.A.	19%				16.896
	TOTAL GENERAL DEVIZ					105.823 LEI

Intocmit,
Sing. MIHAI FLOCEA

